
ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖS STARTAVO!

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 12 Gruodis 2017 11:23 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 12 Gruodis 2017 11:33

 III- iosios įmonių krepšinio pirmenybės "Hiperika" taurei laimėti startavo! Jose šiemet varžosi 4
komandos, kurios tarpusavyje sužais po 2 kartus, po to mažasis bei didysis finalai.

  

 Aukštaitijos traktas- Vytrolma 69:58

  

    Pirmose rungtynėse susitiko pernykščiai čempionai- Aukštaitijos traktas ir Vytrolma.
Rungtynės buvo atkaklios, keliais taškais pirmavo Aukštaitijos trakto krepšininkai, tačiau
nesėkmingai susiklostė antrasis kėlinys Vytrolmai ir skirtumas padidėjo iki 18 taškų. Vis tik
antroje pusėje geriau sekėsi Vytrolmos krepšininkams, kurie prisivijo varžovus, tačiau persverti
rezultato nepavyko. Intriga buvo išlikusi, kai skirtumas tebuvo 6 taškai. Tačiau labiau patyrę
Aukštaitijos trakto krepšininkai išlaikė persvarą savo rankose ir šventė pirmąją pergalę.
Nugalėtojams daugiausia taškų pelnė E.Steiblys (26 taškai) ir D.Liuima (11 (taškų). Vytrolmos
gretose rezultatyviausi buvo Š.Bikus (22 taškai), E.Leipus (14 taškų).

  

III- IŲJŲ ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
"HIPERIKA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Aukštaitijos traktas 1/0
2.Nosted mechanika 0/0
3.Utenos melioracija 0/0
4.Vytrolma 0/1

  

 1 / 1


